
2021年6月22日
株 主 各 位

東京都新宿区四谷一丁目６番１号
理研ビタミン株式会社
代表取締役社長 山 木 一 彦

第85期定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第85期定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されましたの
でご通知申しあげます。

敬 具
記

報告事項 第85期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内
容ならびに会計監査人および監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

決議事項
第１号議案 第85期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）計算書類承認の件

　本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 第85期剰余金処分の件
　本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は１株につき21円と決定いたしました。

第３号議案 定款一部変更の件
　本件は、原案どおり承認可決されました。

第４号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件
　本件は、原案どおり承認可決され、取締役（監査等委員である取締役を除く。）として、
山木一
や ま き かずひこ

彦、伊東信
い と う しんぺい

平、仲野隆
な か の たかひさ

久、指田和
さ し だ かずゆき

幸、冨取隆
とみとりたかひろ

浩、平野伸一
ひ ら の しんいち

の６氏が選任され、就任
いたしました。

第５号議案 監査等委員である取締役５名選任の件
　本件は、原案どおり承認可決され、監査等委員である取締役として、加藤栄

か と う えいいち

一、藤永
ふじなが

敏
さとし

、竹俣耕
たけまたこういち

一、末
すえよし

吉永
と わ

久、末
すえよし

吉　亙
わたる

の５氏が選任され、就任いたしました。

第６号議案 取締役に対する業績連動型株式報酬制度の継続および一部改定の件
　本件は、原案どおり承認可決されました。

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

　配当金のお支払いについて

　第85期期末配当金は、本定時株主総会の決議に基づき、１株につき21円と決定し、6月22日付で
「配当金領収証」をお送りいたしております。また、配当金の振込をご指定された株主の皆さまには、
「配当金計算書」および「『配当金振込先ご確認』のご案内」のとおり振込手続きをいたしておりますの
でご確認ください。

以 上

2021年06月14日 16時11分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）


